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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2019
JUNIORES (62° ed.) - PROMESSE (32° ed.)
Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA RIETI ANDREA MILARDI - RIETI, 7 - 9 giugno 2019

100 m Promesse D - RISULTATI 09/06 - 13:33

 Record MPI PF 11.20 +0.9 Manuela LEVORATO Goteborg 29/07/1999 

 PI JF 11.42 +2.0 Sonia VIGATI Pescara 19/07/1989 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    LIVE   

Batteria 1   Stadio Raul Guidobaldi - 07 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:00 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 4 119 FATTORI Laura 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.85  Q

2 7 125 KOUAKOU Moillet 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 12.19  Q

3 2 112 BUSELLI Irene 1998 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.32  Q

4 3 121 GIROLDI Laura 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.48  Q

5 6 110 BORELLA Federica 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.51

6 5 108 BERTOLINI Alessia 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.57

Batteria 2   Stadio Raul Guidobaldi - 07 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:06 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 8 122 IORI Eleonora 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.86  Q

2 3 135 STANCHI Martina 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.11  Q

3 4 130 RIGONI Martina 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.28  Q

4 7 114 CLEMENTINI Ludovica 1997 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 12.31  Q

5 5 123 JIMENEZ MORENO Luna 1998 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.42  q

6 6 106 ALESSIO Ludovica 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.67

7 2 129 PACIAROTTI Francesca 1997 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 15.81

APPREZZAMENTO MILLESIMI: JIMENEZ 12.419

Batteria 3   Stadio Raul Guidobaldi - 07 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:10 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 2 117 DOSSO Zaynab 1999 PF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 11.62  Q

      CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.  

2 6 107 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.03  Q

3 5 127 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.05  Q

4 3 138 VERDECCHIA Francesca 1998 PF CA002 S G AMSICORA 12.29  Q

5 7 124 KEBE Sokhona 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.43  q

6 8 126 LEBBIE Mariea 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.53

      EQUIPARATO/A  

7 4 136 TODESCATO Francesca 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 12.65

Batteria 4   Stadio Raul Guidobaldi - 07 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:16 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 4 113 CARPINTERI Alessia 1999 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.88  Q

2 6 116 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.00  Q

3 3 133 RUGGERI FASCIANI Cateri 1998 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.17  Q

4 7 131 RONCALLI Monica 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.39  Q

5 2 109 BESANA Laura Rita 1998 PF MI076 GEAS ATLETICA 12.42  q

6 5 115 CRAVEDI Rebecca 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 12.54

APPREZZAMENTO MILLESIMI: BESANA 12.417-RUGGERI FASCIANI 12.162

Batteria 5   Stadio Raul Guidobaldi - 07 Giugno 2019 Ora Inizio: 15:21 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 3 128 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.75  Q

2 4 134 SCHIEDA Virginia 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.08  Q

3 6 111 BORGOSANO Sofia 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.17  Q

4 8 120 GERMINI Leonice 1997 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.20  Q

5 2 132 RUGGERI Noemi 1999 PF RS050 OLIMPIA NETTUNO 12.24  q

6 7 137 VEDOVELLO Elisabetta 1999 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.57

7 5 118 FALAGIANI Martina 1999 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.63

APPREZZAMENTO MILLESIMI: BORGOSANO 12.168

RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Vento

1 2 117 DOSSO Zaynab 1999 PF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 11.62  Q +2.2 

      CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.   

2 3 128 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.75  Q +1.1 
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3 4 119 FATTORI Laura 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.85  Q +1.3 

4 8 122 IORI Eleonora 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.86  Q +0.7 

5 4 113 CARPINTERI Alessia 1999 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.88  Q +0.3 

6 6 116 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.00  Q +0.3 

7 6 107 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.03  Q +2.2 

8 5 127 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.05  Q +2.2 

9 4 134 SCHIEDA Virginia 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.08  Q +1.1 

10 3 135 STANCHI Martina 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.11  Q +0.7 

11 6 111 BORGOSANO Sofia 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.17  Q +1.1 

11 3 133 RUGGERI FASCIANI Cateri 1998 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.17  Q +0.3 

13 7 125 KOUAKOU Moillet 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 12.19  Q +1.3 

14 8 120 GERMINI Leonice 1997 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.20  Q +1.1 

15 2 132 RUGGERI Noemi 1999 PF RS050 OLIMPIA NETTUNO 12.24  q +1.1 

16 4 130 RIGONI Martina 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.28  Q +0.7 

17 3 138 VERDECCHIA Francesca 1998 PF CA002 S G AMSICORA 12.29  Q +2.2 

18 7 114 CLEMENTINI Ludovica 1997 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 12.31  Q +0.7 

19 2 112 BUSELLI Irene 1998 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.32  Q +1.3 

20 7 131 RONCALLI Monica 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.39  Q +0.3 

21 5 123 JIMENEZ MORENO Luna 1998 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.42  q +0.7 

21 2 109 BESANA Laura Rita 1998 PF MI076 GEAS ATLETICA 12.42  q +0.3 

23 7 124 KEBE Sokhona 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.43  q +2.2 

24 3 121 GIROLDI Laura 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.48  Q +1.3 

25 6 110 BORELLA Federica 1998 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.51 +1.3 

26 8 126 LEBBIE Mariea 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.53 +2.2 

      EQUIPARATO/A   

27 5 115 CRAVEDI Rebecca 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 12.54 +0.3 

28 5 108 BERTOLINI Alessia 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.57 +1.3 

28 7 137 VEDOVELLO Elisabetta 1999 PF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.57 +1.1 

30 5 118 FALAGIANI Martina 1999 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.63 +1.1 

31 4 136 TODESCATO Francesca 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 12.65 +2.2 

32 6 106 ALESSIO Ludovica 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.67 +0.7 

33 2 129 PACIAROTTI Francesca 1997 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 15.81 +0.7 

SEMIFINALI - RISULTATI

Semifinale 1   Stadio Raul Guidobaldi - 07 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 3 117 DOSSO Zaynab 1999 PF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 11.77  Q

      CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.  

2 4 116 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.05  Q

3 5 107 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.13  q

4 6 133 RUGGERI FASCIANI Cateri 1998 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.17

5 7 120 GERMINI Leonice 1997 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.31

6 8 114 CLEMENTINI Ludovica 1997 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 12.39

7 1 124 KEBE Sokhona 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.47

8 2 131 RONCALLI Monica 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.53

Semifinale 2   Stadio Raul Guidobaldi - 07 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 5 113 CARPINTERI Alessia 1999 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.77  Q

2 3 119 FATTORI Laura 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.84  Q

3 4 125 KOUAKOU Moillet 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 12.15  q

4 6 135 STANCHI Martina 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.16

5 7 111 BORGOSANO Sofia 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.20

6 1 132 RUGGERI Noemi 1999 PF RS050 OLIMPIA NETTUNO 12.22

7 8 112 BUSELLI Irene 1998 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.45

8 2 109 BESANA Laura Rita 1998 PF MI076 GEAS ATLETICA 12.54

Semifinale 3   Stadio Raul Guidobaldi - 07 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:13 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 4 128 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.82  Q

2 5 122 IORI Eleonora 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.93  Q

3 3 134 SCHIEDA Virginia 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.16

4 6 127 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.19

5 1 123 JIMENEZ MORENO Luna 1998 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.51

6 2 121 GIROLDI Laura 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.52

7 7 138 VERDECCHIA Francesca 1998 PF CA002 S G AMSICORA 12.58

8 8 130 RIGONI Martina 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.62
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RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Vento

1 3 117 DOSSO Zaynab 1999 PF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 11.77  Q +0.1 

      CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.   

1 5 113 CARPINTERI Alessia 1999 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.77  Q +0.8 

3 4 128 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.82  Q -1.2 

4 3 119 FATTORI Laura 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.84  Q +0.8 

5 5 122 IORI Eleonora 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.93  Q -1.2 

6 4 116 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.05  Q +0.1 

7 5 107 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.13  q +0.1 

8 4 125 KOUAKOU Moillet 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 12.15  q +0.8 

9 3 134 SCHIEDA Virginia 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.16 -1.2 

9 6 135 STANCHI Martina 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.16 +0.8 

11 6 133 RUGGERI FASCIANI Cateri 1998 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.17 +0.1 

12 6 127 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.19 -1.2 

13 7 111 BORGOSANO Sofia 1998 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.20 +0.8 

14 1 132 RUGGERI Noemi 1999 PF RS050 OLIMPIA NETTUNO 12.22 +0.8 

15 7 120 GERMINI Leonice 1997 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.31 +0.1 

16 8 114 CLEMENTINI Ludovica 1997 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 12.39 +0.1 

17 8 112 BUSELLI Irene 1998 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.45 +0.8 

18 1 124 KEBE Sokhona 1998 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.47 +0.1 

19 1 123 JIMENEZ MORENO Luna 1998 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.51 -1.2 

20 2 121 GIROLDI Laura 1998 PF VA130 N. ATL. VARESE 12.52 -1.2 

21 2 131 RONCALLI Monica 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.53 +0.1 

22 2 109 BESANA Laura Rita 1998 PF MI076 GEAS ATLETICA 12.54 +0.8 

23 7 138 VERDECCHIA Francesca 1998 PF CA002 S G AMSICORA 12.58 -1.2 

24 8 130 RIGONI Martina 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.62 -1.2 

FINALE - RISULTATI

Finale   Stadio Raul Guidobaldi - 07 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:49 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 5 117 DOSSO Zaynab 1999 PF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 11.74

   Campionessa Italiana   CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.  

2 4 128 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.79

3 6 113 CARPINTERI Alessia 1999 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.84

4 3 119 FATTORI Laura 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.99

5 7 122 IORI Eleonora 1998 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.99

6 8 116 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.10

7 1 107 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.20

8 2 125 KOUAKOU Moillet 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 12.25

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2019
JUNIORES (62° ed.) - PROMESSE (32° ed.)
Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA RIETI ANDREA MILARDI - RIETI, 7 - 9 giugno 2019

3000 siepi Juniores U - RISULTATI 09/06 - 13:33

 Record MPI PM 8:18.39 Alessandro LAMBRUSCHINI Cesenatico 27/06/1986 

 PI JM 8:32.66 Yohannes CHIAPPINELLI Bydgoszcz 24/07/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    LIVE   

Serie Unica Stadio Raul Guidobaldi - 07 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 78 VECCHI Enrico 2000 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9:15.01

  Campione Italiano     

2 79 ZANETTI Luca 2000 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 9:15.47

3 69 GASMI Abderrazzak 2001 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 9:19.02

     EQUIPARATO/A  

4 73 ROSSI Davide 2000 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:19.49

5 67 FONTANA GRANOTTO Marco 2000 JM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 9:22.76

6 62 BONAN Marco 2000 JM BL012 ANA ATL.FELTRE 9:23.36

7 71 NOBILI Federico 2001 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 9:37.73

8 75 SAHRAN Zouhir 2001 JM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 9:39.13

     EQUIPARATO/A  

9 60 ALARI Gioele 2001 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9:39.27

10 66 DIALLO Mamadou Barkinde 2001 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9:40.24

     EQUIPARATO/A  

11 72 OFIDIANI Pietro 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 9:40.68

12 70 MOLMENTI Paolo 2001 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9:42.53

13 76 SIENA Samuele 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:42.54

14 74 ROSSI Matteo 2000 JM TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 9:45.78

15 63 BRUNELLI Simone 2001 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9:47.21

16 64 CANETTI Davide 2000 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 9:48.38

17 65 CORTELLESE Luca 2000 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 10:04.13

18 77 TOUIHRI Bouchaib 2000 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10:13.30

     EQUIPARATO/A  

19 61 ARRIGHI Simone 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA 10:21.79

 68 GADALETA Samuele Paolo 2001 JM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA DNF

Passaggi: m. 1000: 3.07.4 - m. 2000: 6.16.8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2019
JUNIORES (62° ed.) - PROMESSE (32° ed.)
Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA RIETI ANDREA MILARDI - RIETI, 7 - 9 giugno 2019

3000 siepi Promesse D - RISULTATI 09/06 - 13:33

 Record MPI PF 9:39.21 Giulia MARTINELLI Bruxelles 16/09/2011 

 PI JF 10:05.43 Giulia MARTINELLI Moncton 22/07/2010 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    LIVE   

Serie Unica Stadio Raul Guidobaldi - 08 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 196 PALUMBO Linda 1999 PF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 10:48.54

  Campionessa Italiana     

2 190 BAZZANI Chiara 1999 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:01.61

3 191 BORELLO Sara 1998 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 11:17.82

4 199 TASCA Clara 1998 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11:35.71

5 195 LOCATELLI Arianna 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. 11:39.76

6 197 RICCHIUTO Lorena 1999 PF RM073 POL. UNIVERSITA' FORO ITALICO 11:42.47

7 194 GAMBUZZA Martina 1998 PF PV108 C.U.S. PAVIA 11:59.83

8 198 SCHIFF Giulia Jasmine 1999 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12:05.86

9 200 VULLO Clara 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 12:12.63

10 192 FERRI Francesca 1999 PF PV108 C.U.S. PAVIA 12:15.60

11 193 FONTANA Maddalena 1999 PF VI626 ATL.VICENTINA 12:16.11

12 189 BACCHILEGA Giorgia 1998 PF RA093 ATL. LUGO 12:18.62

Passaggi: m. 1000: 3.32.0 - m. 2000: 7.11.3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2019
JUNIORES (62° ed.) - PROMESSE (32° ed.)
Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA RIETI ANDREA MILARDI - RIETI, 7 - 9 giugno 2019

400 Hs Juniores U - RISULTATI 09/06 - 13:33

 Record MPI PM 48.92 Fabrizio MORI Tokyo 25/08/1991 

 PI JM 49.84 Ashraf SABER Rieti 06/09/1992 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    LIVE   

Batteria 1   Stadio Raul Guidobaldi - 08 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 2 115 BERTOLDO Michele 2001 JM VI626 ATL.VICENTINA 54.57  Q

2 3 123 MONTANARI Alberto 2001 JM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 54.82  Q

3 7 114 ALIPRANDI Luca 2001 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 55.22  Q

4 5 122 MARTINI Luca Alin 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 55.94  q

5 4 121 MALDIFASSI Manuel 2000 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.25

6 6 117 CAMILLI Francesco 2001 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 57.35

Batteria 2   Stadio Raul Guidobaldi - 08 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 8 125 PUCA Leonardo 2000 JM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 54.23  Q

2 4 120 FRANCIA Riccardo 2001 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.56  Q

3 5 118 CESENA Lorenzo 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 54.58  Q

4 7 127 SOMMARUGA Paolo 2001 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 55.47  q

5 3 116 BORRACCINO Giovanni 2000 JM BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 55.97

6 2 124 PIOTTI Giacomo 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA 56.93

7 6 126 RINALDI Giovanni 2001 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.33

RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 8 125 PUCA Leonardo 2000 JM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 54.23  Q

2 4 120 FRANCIA Riccardo 2001 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.56  Q

3 2 115 BERTOLDO Michele 2001 JM VI626 ATL.VICENTINA 54.57  Q

4 5 118 CESENA Lorenzo 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 54.58  Q

5 3 123 MONTANARI Alberto 2001 JM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 54.82  Q

6 7 114 ALIPRANDI Luca 2001 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 55.22  Q

7 7 127 SOMMARUGA Paolo 2001 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 55.47  q

8 5 122 MARTINI Luca Alin 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 55.94  q

9 3 116 BORRACCINO Giovanni 2000 JM BA741 FUTURATHLETIC TEAM APULIA 55.97

10 4 121 MALDIFASSI Manuel 2000 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 56.25

11 2 124 PIOTTI Giacomo 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA 56.93

12 6 117 CAMILLI Francesco 2001 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 57.35

13 6 126 RINALDI Giovanni 2001 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 59.33

FINALE - RISULTATI

Finale   Stadio Raul Guidobaldi - 09 Giugno 2019 Ora Inizio: 10:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 6 115 BERTOLDO Michele 2001 JM VI626 ATL.VICENTINA 52.38

   Campione Italiano     

2 5 123 MONTANARI Alberto 2001 JM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 53.03

3 7 118 CESENA Lorenzo 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 54.06

4 4 120 FRANCIA Riccardo 2001 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.34

5 8 114 ALIPRANDI Luca 2001 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.92

6 2 127 SOMMARUGA Paolo 2001 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 55.69

7 1 122 MARTINI Luca Alin 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 57.51

 3 125 PUCA Leonardo 2000 JM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2019
JUNIORES (62° ed.) - PROMESSE (32° ed.)
Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA RIETI ANDREA MILARDI - RIETI, 7 - 9 giugno 2019

800 m Promesse D - RISULTATI 09/06 - 13:33

 Record MPI PF 1:59.51 Fabia TRABALDO Caserta 11/06/1992 

 PI JF 2:01.43 Daniela PORCELLI Torino 25/06/1980 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    LIVE   

Batteria 1 Stadio Raul Guidobaldi - 07 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 4 10 FERRARI Flavia 1999 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 2:13.04  Q

2 5 22 STANISSA Giada 1999 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:13.38  Q

3 7 8 DE MARCO Laura 1998 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:13.71  q

4 6 23 VALETTI Giorgia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:13.99  q

5 2 14 FUMAGALLI Chiara 1999 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:15.06

6 8 12 FRASSON Soemi 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:16.55

7 3 6 BRANCHI Alice 1997 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:18.16

8 1 1 AMADEL Samira 1999 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:24.73

Passaggi: m. 400: 1.06.7

Batteria 2 Stadio Raul Guidobaldi - 07 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 4 5 BELLO' Elena 1997 PF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:11.48  Q

2 3 4 BALDINI Federica 1998 PF PI071 CUS PISA 2:13.88  Q

3 6 11 FERRETTI Caterina 1999 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:14.28

4 7 24 ZENARI Alice 1999 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 2:15.72

5 2 13 FULIGNI Giada 1998 PF MO497 MODENA ATLETICA 2:15.82

6 1 18 RUFFINI Giulia 1998 PF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 2:16.14

7 5 2 AVANZINI Matilde 1997 PF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:16.87

8 8 19 RUGGIERO Silvia 1998 PF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 2:19.24

Passaggi: m. 400: 1.06.1

Batteria 3 Stadio Raul Guidobaldi - 07 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 4 20 SABBATINI Gaia 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 2:13.53  Q

2 5 7 CORTESI Federica 1999 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:13.84  Q

3 3 21 SCHIAVI Erica 1997 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:14.03

4 6 9 DIJUST Beatrice 1999 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:14.53

5 1 15 MENAPACE Nicole 1999 PF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 2:18.64

6 2 17 OFIDIANI Anna 1999 PF PC084 ATL. PIACENZA 2:19.20

7 7 3 BALDINELLI Debora 1998 PF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 2:19.95

8 8 16 MIHAYLOVA Ralitsa Nenko 1998 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:28.85

Passaggi: m. 400: 1.06.3

RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 4 5 BELLO' Elena 1997 PF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:11.48  Q

2 4 10 FERRARI Flavia 1999 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 2:13.04  Q

3 5 22 STANISSA Giada 1999 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:13.38  Q

4 4 20 SABBATINI Gaia 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 2:13.53  Q

5 7 8 DE MARCO Laura 1998 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:13.71  q

6 5 7 CORTESI Federica 1999 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:13.84  Q

7 3 4 BALDINI Federica 1998 PF PI071 CUS PISA 2:13.88  Q

8 6 23 VALETTI Giorgia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:13.99  q

9 3 21 SCHIAVI Erica 1997 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:14.03

10 6 11 FERRETTI Caterina 1999 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:14.28

11 6 9 DIJUST Beatrice 1999 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:14.53

12 2 14 FUMAGALLI Chiara 1999 PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:15.06

13 7 24 ZENARI Alice 1999 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 2:15.72

14 2 13 FULIGNI Giada 1998 PF MO497 MODENA ATLETICA 2:15.82

15 1 18 RUFFINI Giulia 1998 PF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 2:16.14

16 8 12 FRASSON Soemi 1999 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:16.55

17 5 2 AVANZINI Matilde 1997 PF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 2:16.87

18 3 6 BRANCHI Alice 1997 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:18.16

19 1 15 MENAPACE Nicole 1999 PF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 2:18.64

20 2 17 OFIDIANI Anna 1999 PF PC084 ATL. PIACENZA 2:19.20
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21 8 19 RUGGIERO Silvia 1998 PF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 2:19.24

22 7 3 BALDINELLI Debora 1998 PF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 2:19.95

23 1 1 AMADEL Samira 1999 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:24.73

24 8 16 MIHAYLOVA Ralitsa Nenko 1998 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:28.85

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Raul Guidobaldi - 08 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 4 5 BELLO' Elena 1997 PF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:03.10

   Campionessa Italiana     

2 5 20 SABBATINI Gaia 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 2:07.09

3 3 22 STANISSA Giada 1999 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:08.05

4 6 10 FERRARI Flavia 1999 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 2:08.49

5 7 7 CORTESI Federica 1999 PF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:09.32

6 1 23 VALETTI Giorgia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 2:11.80

7 8 4 BALDINI Federica 1998 PF PI071 CUS PISA 2:14.01

8 2 8 DE MARCO Laura 1998 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:14.70

Passaggi: m. 400: 59.5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2019
JUNIORES (62° ed.) - PROMESSE (32° ed.)
Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA RIETI ANDREA MILARDI - RIETI, 7 - 9 giugno 2019

Salto in alto Juniores D - RISULTATI 09/06 - 13:33

 Record MPI PF 1.98 Alessia TROST Tampere 13/07/2013 

 PI JF 1.92 Alessia TROST Gorizia 19/05/2012 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    LIVE   

Gruppo di Qualificazione 1 Stadio Raul Guidobaldi - 07 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 346 SACCO Elisa 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.60  q

1.50 1.55 1.60                            

  O   O   O                            

1 332 BOVO Rachele 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1.60  q

1.50 1.55 1.60                            

  -   -   O                            

1 345 ROMANI Nicole 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.60  q

1.50 1.55 1.60                            

  -   O   O                            

4 351 TONIUTTO Adele 2001 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1.60  q

1.50 1.55 1.60                            

  XO   XO   O                            

5 331 BONDI Anna 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.60  q

1.50 1.55 1.60                            

  XO   O   XO                            

5 349 TAVERNINI Asia 2001 JF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 1.60  q

1.50 1.55 1.60                            

  O   XO   XO                            

7 341 MARCIC Mara 2000 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.60  q

1.50 1.55 1.60                            

  O   O   XXO                            

8 334 CIOTTI Alessia 2001 JF VA130 N. ATL. VARESE 1.60  q

1.50 1.55 1.60                            

  O   XO   XXO                            

9 333 CASTELLANI Laura 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.55

1.50 1.55 1.60                            

  O   O   XXX                            

9 336 DOVIER Federica 2000 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.55

1.50 1.55 1.60                            

  O   O   XXX                            

11 348 SPINELLI Gerardina 2000 JF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1.55

1.50 1.55 1.60                            

  O   XXO   XXX                            

11 354 ZANELLATI Martina 2001 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.55

1.50 1.55 1.60                            

  O   XXO   XXX                            

Gruppo di Qualificazione 2 Stadio Raul Guidobaldi - 07 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 350 TIDDY Faye 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.60  q

1.50 1.55 1.60                            

  O   O   O                            

1 339 GARIBALDI DEVOTO Bianca 2000 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.60  q

1.50 1.55 1.60                            

  -   -   O                            

1 343 PAVAN Rebecca 2001 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1.60  q

1.50 1.55 1.60                            

  -   O   O                            

4 344 POLOTTO Gloria 2001 JF PV108 C.U.S. PAVIA 1.60  q

1.50 1.55 1.60                            

  -   XO   O                            

5 340 GULLI Chiara 2000 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.60  q

1.50 1.55 1.60                            

  O   O   XO                            
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6 342 MASSARI Gaia 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 1.55

1.50 1.55 1.60                            

  O   O   XXX                            

6 338 FRACASSI Flaminia 2001 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1.55

1.50 1.55 1.60                            

  O   O   XXX                            

8 337 ENRICH Linda 2001 JF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 1.55

1.50 1.55 1.60                            

  O   XO   XXX                            

8 335 DEL BONO Arianna 2001 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.55

1.50 1.55 1.60                            

  O   XO   XXX                            

8 352 VALTORTA Eleonora 2001 JF SR248 SIRACUSATLETICA 1.55

1.50 1.55 1.60                            

  O   XO   XXX                            

11 347 SCARDOVI Rebecca 2000 JF RA093 ATL. LUGO 1.55

1.50 1.55 1.60                            

  O   XXO   XXX                            

12 353 VARAGO Ilaria 2001 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1.50

1.50 1.55                             

  O   XXX                             

 330 BENUSSI Scilla 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA NM

1.50                              

  XXX                              

RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 345 ROMANI Nicole 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.60  q

1 350 TIDDY Faye 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.60  q

1 332 BOVO Rachele 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1.60  q

1 346 SACCO Elisa 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.60  q

1 339 GARIBALDI DEVOTO Bianca 2000 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.60  q

1 343 PAVAN Rebecca 2001 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1.60  q

7 344 POLOTTO Gloria 2001 JF PV108 C.U.S. PAVIA 1.60  q

8 351 TONIUTTO Adele 2001 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1.60  q

9 340 GULLI Chiara 2000 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.60  q

10 349 TAVERNINI Asia 2001 JF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 1.60  q

10 331 BONDI Anna 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.60  q

12 341 MARCIC Mara 2000 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.60  q

13 334 CIOTTI Alessia 2001 JF VA130 N. ATL. VARESE 1.60  q

14 342 MASSARI Gaia 2000 JF PC084 ATL. PIACENZA 1.55

14 336 DOVIER Federica 2000 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.55

14 338 FRACASSI Flaminia 2001 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1.55

14 333 CASTELLANI Laura 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.55

18 352 VALTORTA Eleonora 2001 JF SR248 SIRACUSATLETICA 1.55

18 335 DEL BONO Arianna 2001 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.55

18 337 ENRICH Linda 2001 JF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN 1.55

21 354 ZANELLATI Martina 2001 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.55

21 347 SCARDOVI Rebecca 2000 JF RA093 ATL. LUGO 1.55

21 348 SPINELLI Gerardina 2000 JF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1.55

24 353 VARAGO Ilaria 2001 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1.50

 330 BENUSSI Scilla 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA NM

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Raul Guidobaldi - 08 Giugno 2019 Ora Inizio: 13:15 - Ora Fine: 14:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 343 PAVAN Rebecca 2001 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1.80

  Campionessa Italiana     

1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82                     

  -   O   O   -   O   O   O   XO   XO   XXX                     

2 339 GARIBALDI DEVOTO Bianca 2000 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.78

1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.76 1.78 1.80                      

  -   O   O   -   O   O   X-   XO   XXX                      

3 345 ROMANI Nicole 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.76

1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.76 1.78                       

  -   O   O   O   O   O   O   XXX                       

4 332 BOVO Rachele 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1.76
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1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.76 1.78 1.80                      

  -   -   O   O   O   XXO   O   XX-   X                      

5 344 POLOTTO Gloria 2001 JF PV108 C.U.S. PAVIA 1.71

1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74                         

  O   O   O   XO   O   XXX                         

6 350 TIDDY Faye 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.68

1.55 1.60 1.65 1.68 1.71                          

  O   O   O   XO   XXX                          

7 331 BONDI Anna 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.68

1.55 1.60 1.65 1.68 1.71                          

  O   XO   XXO   XXO   XXX                          

8 349 TAVERNINI Asia 2001 JF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 1.65

1.55 1.60 1.65 1.68                           

  O   O   XO   XXX                           

9 351 TONIUTTO Adele 2001 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 1.60

1.55 1.60 1.65                            

  O   O   XXX                            

10 341 MARCIC Mara 2000 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.60

1.55 1.60 1.65                            

  XXO   XO   XXX                            

11 340 GULLI Chiara 2000 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.55

1.55 1.60                             

  O   XXX                             

11 334 CIOTTI Alessia 2001 JF VA130 N. ATL. VARESE 1.55

1.55 1.60                             

  O   XXX                             

11 346 SACCO Elisa 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.55

1.55 1.60                             

  O   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2019
JUNIORES (62° ed.) - PROMESSE (32° ed.)
Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA RIETI ANDREA MILARDI - RIETI, 7 - 9 giugno 2019

Salto in alto Juniores U - RISULTATI 09/06 - 13:33

 Record MPI PM 2.31 Gianmarco TAMBERI Bressanone 08/07/2012 

 PI JM 2.28 Paolo BORGHI S.Lucia/Piave 25/05/1980 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    LIVE   

Gruppo di Qualificazione 1 Stadio Raul Guidobaldi - 08 Giugno 2019 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 10 LANDO Manuel 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 1.98  q

1.85 1.90 1.95 1.98                           

  -   O   O   O                           

1 19 SHAHAJ Samuel 2001 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.98  q

     EQUIPARATO/A  

1.85 1.90 1.95 1.98                           

  O   O   O   O                           

1 16 PUSCEDDU Lorenzo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.98  q

1.85 1.90 1.95 1.98                           

  O   O   O   O                           

4 1 BELLI Giacomo 2000 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.98  q

1.85 1.90 1.95 1.98                           

  -   O   XO   O                           

5 14 PEZZINGA Riccardo 2000 JM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.98  q

1.85 1.90 1.95 1.98                           

  O   O   O   XO                           

5 12 MODUGNO Lorenzo 2000 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.98  q

1.85 1.90 1.95 1.98                           

  O   O   O   XO                           

7 7 FELETTO Tiziano 2000 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 1.98  q

1.85 1.90 1.95 1.98                           

  O   O   XXO   XO                           

8 23 ZANONA Lorenzo 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.95  q

1.85 1.90 1.95 1.98                           

  O   O   XXO   XXX                           

9 13 PASQUINELLI Michele 2000 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.85

1.85 1.90                             

  O   XXX                             

 4 DI GIACOMO Ednaldo 2001 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNS

1.85                              

  R                              

Gruppo di Qualificazione 2 Stadio Raul Guidobaldi - 08 Giugno 2019 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 17 RAMUS Stefano 2000 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1.98  q

1.85 1.90 1.95 1.98                           

  -   O   -   XXO                           

1 8 FORNASA Giordan 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 1.98  q

1.85 1.90 1.95 1.98                           

  O   O   O   XXO                           

3 3 DI CARLO Matteo 2000 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1.98  q

1.85 1.90 1.95 1.98                           

  O   O   XO   XXO                           

4 5 DIOP Mory 2001 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.95  q

     EQUIPARATO/A  

1.85 1.90 1.95 1.98                           

  O   O   O   XXX                           

5 15 PIROLLO Luca 2001 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1.95

1.85 1.90 1.95 1.98                           

  XO   XO   XXO   XXX                           

6 11 LO DUCA Gaetano Marco 2001 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.90

1.85 1.90 1.95                            

  O   O   XXX                            

7 6 EGBO Collins Nnaemeka 2001 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.90
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1.85 1.90 1.95 1.98                           

  XO   O   -   XXX                           

7 9 KOUA Franck Brice 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.90

1.85 1.90 1.95                            

  XO   O   XXX                            

9 21 STAMENOV Nasko 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 1.90

     EQUIPARATO/A  

1.85 1.90 1.95                            

  O   XO   XXX                            

9 22 UBBIALI Paolo 2001 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1.90

1.85 1.90 1.95                            

  O   XO   XXX                            

11 20 STAINIER Eric 2000 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 1.90

1.85 1.90 1.95                            

  XO   XXO   XXX                            

 18 ROMAGIALLI Alberto 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

1.85                              

  R                              

RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 10 LANDO Manuel 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 1.98  q

1 19 SHAHAJ Samuel 2001 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.98  q

     EQUIPARATO/A  

1 16 PUSCEDDU Lorenzo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.98  q

4 1 BELLI Giacomo 2000 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.98  q

5 14 PEZZINGA Riccardo 2000 JM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.98  q

5 12 MODUGNO Lorenzo 2000 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.98  q

7 7 FELETTO Tiziano 2000 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 1.98  q

8 8 FORNASA Giordan 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 1.98  q

8 17 RAMUS Stefano 2000 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1.98  q

10 3 DI CARLO Matteo 2000 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1.98  q

11 5 DIOP Mory 2001 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.95  q

     EQUIPARATO/A  

12 23 ZANONA Lorenzo 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.95  q

13 15 PIROLLO Luca 2001 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1.95

14 11 LO DUCA Gaetano Marco 2001 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.90

15 6 EGBO Collins Nnaemeka 2001 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.90

15 9 KOUA Franck Brice 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.90

17 21 STAMENOV Nasko 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 1.90

     EQUIPARATO/A  

17 22 UBBIALI Paolo 2001 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1.90

19 20 STAINIER Eric 2000 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 1.90

20 13 PASQUINELLI Michele 2000 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.85

 4 DI GIACOMO Ednaldo 2001 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNS

 18 ROMAGIALLI Alberto 2000 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Raul Guidobaldi - 09 Giugno 2019 Ora Inizio: 10:28 - Ora Fine: 11:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 10 LANDO Manuel 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 2.14

  Campione Italiano     

1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.14 2.16                      

  -   O   -   O   O   O   O   XXO   R                      

2 17 RAMUS Stefano 2000 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 2.04

1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07                         

  O   O   O   O   XO   XXX                         

3 1 BELLI Giacomo 2000 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.01

1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07                         

  O   O   -   XO   -   XXX                         

4 5 DIOP Mory 2001 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.01

     EQUIPARATO/A  

1.90 1.95 1.98 2.01 2.04                          

  O   O   XXO   XO   XXX                          

5 3 DI CARLO Matteo 2000 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 2.01

1.90 1.95 1.98 2.01 2.04                          

  O   XO   O   XXO   XXX                          
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5 12 MODUGNO Lorenzo 2000 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2.01

1.90 1.95 1.98 2.01 2.04                          

  O   O   XO   XXO   XXX                          

7 8 FORNASA Giordan 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 1.98

1.90 1.95 1.98 2.01                           

  O   O   O   XXX                           

8 14 PEZZINGA Riccardo 2000 JM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.98

1.90 1.95 1.98 2.01                           

  XO   XO   O   XXX                           

9 19 SHAHAJ Samuel 2001 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.98

     EQUIPARATO/A  

1.90 1.95 1.98 2.01                           

  O   O   XXO   XXX                           

10 7 FELETTO Tiziano 2000 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 1.90

1.90 1.95                             

  O   XXX                             

 23 ZANONA Lorenzo 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NM

1.90                              

  XXX                              

 16 PUSCEDDU Lorenzo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA NM

1.90                              

  XXR                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2019
JUNIORES (62° ed.) - PROMESSE (32° ed.)
Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA RIETI ANDREA MILARDI - RIETI, 7 - 9 giugno 2019

Martello Juniores U - RISULTATI 09/06 - 13:33

 Record PI JM 77.43 Giorgio OLIVIERI Halle 01/06/2019 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    LIVE   

Gruppo di Qualificazione 1 Stadio Raul Guidobaldi - 07 Giugno 2019 Ora Inizio: 13:30 - Ora Fine: 14:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 170 OLIVIERI Giorgio 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 74.85  Q

1°: 74.85                  

2 175 PIROLO Davide 2000 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 60.59  Q

1°: 60.59                  

3 153 BODEAN Catalin 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 59.49  Q

     EQUIPARATO/A  

1°: 59.49                  

4 167 MARCHIORI Luca 2001 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 57.24  Q

1°: 57.24                  

5 178 VERLATO Antonio 2000 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 56.92  Q

1°: 56.92                  

6 163 HAZISLLARI Orges 2000 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 55.57  Q

     EQUIPARATO/A  

1°: 55.57                  

7 164 INDELICATO Christian 2001 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 53.28  q

1°: 52.09 2°: 53.28 3°: 52.34            

8 177 ROGLIANI Emiliano 2000 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 52.64  q

1°: 52.64 2°: X 3°: X            

9 154 BONI Aye Elyse 2001 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.85  q

     EQUIPARATO/A  

1°: 51.85 2°: X 3°: X            

10 159 FAVA Andrea Gabriel 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.56

1°: X 2°: 50.56 3°: X            

11 180 ZUANETTO Filippo 2001 JM PD143 C.U.S. PADOVA 48.67

1°: 48.67 2°: X 3°: X            

12 156 CODUTTI Filippo 2001 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 48.37

1°: 48.20 2°: 48.37 3°: 43.58            

13 155 CARBONICH Thomas 2001 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 46.91

1°: 45.57 2°: 46.91 3°: X            

14 174 PIETRANGELO Davide 2000 JM IS010 ATLETICA ISERNIA 45.39

1°: 45.39 2°: X 3°: X            

15 172 PELISSERO Francesco 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 43.04

1°: 43.04 2°: X 3°: X            

Gruppo di Qualificazione 2 Stadio Raul Guidobaldi - 07 Giugno 2019 Ora Inizio: 14:23 - Ora Fine: 14:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 168 MENCARELLI Federico 2001 JM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 54.38  Q

1°: 54.38                  

2 162 GUGLIELMI Paolo 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 54.14  Q

1°: 54.14                  

3 166 MANCINELLI Ronaldo 2001 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 53.27  q

1°: 51.42 2°: 50.54 3°: 53.27            

4 152 AMADEI Gabriele 2000 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 51.57

1°: 51.57 2°: X 3°: 50.54            

5 176 RINALDI Andrea 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 49.64

1°: 45.83 2°: 47.52 3°: 49.64            

6 169 MIGLIANO Filippo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 48.98

1°: 44.18 2°: 47.92 3°: 48.98            

7 160 FERRARI Damiano 2001 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 47.00

1°: 47.00 2°: 45.76 3°: 46.11            

8 173 PERRONE Francesco Saver 2000 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 44.02

1°: X 2°: X 3°: 44.02            

9 171 PALLADINI Stefano 2000 JM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 43.58

1°: 38.88 2°: 43.26 3°: 43.58            

10 161 FILIPPA Federico 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 42.55
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1°: 42.35 2°: X 3°: 42.55            

11 165 LINARI Leonardo 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 37.95

1°: 37.33 2°: X 3°: 37.95            

 179 ZACCARIA Alessandro 2000 JM BR104 ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI NM

1°: X 2°: X 3°: X            

 157 COLOSI Matteo 2001 JM PR068 C.U.S. PARMA NM

1°: X 2°: X 3°: X            

 158 DI PANFILO Corrado 2001 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA NM

1°: X 2°: X 3°: X            

RIEPILOGO Stadio Raul Guidobaldi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 170 OLIVIERI Giorgio 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 74.85  Q

2 175 PIROLO Davide 2000 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 60.59  Q

3 153 BODEAN Catalin 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 59.49  Q

     EQUIPARATO/A  

4 167 MARCHIORI Luca 2001 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 57.24  Q

5 178 VERLATO Antonio 2000 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 56.92  Q

6 163 HAZISLLARI Orges 2000 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 55.57  Q

     EQUIPARATO/A  

7 168 MENCARELLI Federico 2001 JM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 54.38  Q

8 162 GUGLIELMI Paolo 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 54.14  Q

9 164 INDELICATO Christian 2001 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 53.28  q

10 166 MANCINELLI Ronaldo 2001 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 53.27  q

11 177 ROGLIANI Emiliano 2000 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 52.64  q

12 154 BONI Aye Elyse 2001 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.85  q

     EQUIPARATO/A  

13 152 AMADEI Gabriele 2000 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 51.57

14 159 FAVA Andrea Gabriel 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.56

15 176 RINALDI Andrea 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 49.64

16 169 MIGLIANO Filippo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 48.98

17 180 ZUANETTO Filippo 2001 JM PD143 C.U.S. PADOVA 48.67

18 156 CODUTTI Filippo 2001 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 48.37

19 160 FERRARI Damiano 2001 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 47.00

20 155 CARBONICH Thomas 2001 JM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 46.91

21 174 PIETRANGELO Davide 2000 JM IS010 ATLETICA ISERNIA 45.39

22 173 PERRONE Francesco Saver 2000 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 44.02

23 171 PALLADINI Stefano 2000 JM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 43.58

24 172 PELISSERO Francesco 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 43.04

25 161 FILIPPA Federico 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 42.55

26 165 LINARI Leonardo 2001 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 37.95

 158 DI PANFILO Corrado 2001 JM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA NM

 179 ZACCARIA Alessandro 2000 JM BR104 ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI NM

 157 COLOSI Matteo 2001 JM PR068 C.U.S. PARMA NM

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Raul Guidobaldi - 08 Giugno 2019 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 10:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 170 OLIVIERI Giorgio 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE (PI JM) 79.23

  Campione Italiano     

1°: 74.84 2°: 79.23 3°: 77.12  4°: 78.06 5°: 76.91 6°: 78.99  

2 175 PIROLO Davide 2000 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 61.70

1°: X 2°: 60.46 3°: 61.42  4°: X 5°: 60.60 6°: 61.70  

3 167 MARCHIORI Luca 2001 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 59.18

1°: 56.49 2°: X 3°: 57.32  4°: 56.81 5°: 59.18 6°: X  

4 178 VERLATO Antonio 2000 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 57.64

1°: 54.94 2°: X 3°: 56.68  4°: 57.64 5°: X 6°: 56.64  

5 163 HAZISLLARI Orges 2000 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 57.57

     EQUIPARATO/A  

1°: 52.43 2°: 54.28 3°: 56.97  4°: 57.01 5°: 56.98 6°: 57.57  

6 153 BODEAN Catalin 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 57.33

     EQUIPARATO/A  

1°: X 2°: X 3°: 57.33  4°: X 5°: X 6°: X  

7 177 ROGLIANI Emiliano 2000 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 57.24

1°: 54.48 2°: 55.17 3°: 54.61  4°: 53.98 5°: 55.91 6°: 57.24  

8 168 MENCARELLI Federico 2001 JM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 55.73

1°: 51.32 2°: 53.05 3°: 55.30  4°: X 5°: 55.73 6°: X  
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9 154 BONI Aye Elyse 2001 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 53.91

     EQUIPARATO/A  

1°: 51.39 2°: 53.91 3°: X            

10 164 INDELICATO Christian 2001 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 53.40

1°: X 2°: 44.99 3°: 53.40            

11 166 MANCINELLI Ronaldo 2001 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 52.14

1°: X 2°: 52.14 3°: 51.47            

12 162 GUGLIELMI Paolo 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 51.06

1°: 51.06 2°: X 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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